
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 667.5/.6 Schválena: 24.8.1990

NÁTĚROVÉ HMOTY A TISKOVÉ BARVY
Základní společná ustanovení ČSN 67 2003

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Paints and varnishes and printing inks. Basic common requirements

 

Tato norma platí pro nátěrové hmoty a tiskové barvy a stanoví všeobecné dodací předpisy pro
přejímání, balení, dopravu a skladování a obecné zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci s
nimi, není-li v jednotlivých předmětových normách nátěrových hmot stanoveno jinak.

 

I. VŠEOBECNĚ

 

1. Účelem této normy je zevšeobecnění zásad pro technické dodací předpisy, obecných zásad
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci s nátěrovými hmotami.

 

2. Technické požadavky a metody zkoušení jsou uvedeny v kmenových a jednotlivých předmětových
normách nátěrových hmot.

 

3. Jednotlivé předmětové normy uvádí další zvláštní požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci. Při zkoušení nátěrových hmot a tiskových barev je třeba zachovávat zásady ČSN 01 8003.

 

II. PŘEJÍMKA A VZORKOVÁNÍ

 

Statistická přejímka

4. Statistická přejímka se uplatňuje jen u dodávek pro tržní fondy, a to podle ČSN 01 0254 tab. III/1 a



III/2 pro P1 = 0,3 až 0,7 a P2 = 7 až 9.

 

Vzorkování

5. Vzorkuje se podle ČSN 67 3007 a prověřování dodávek se provádí obvykle v závodě odběratele,
pokud není stanoveno jinak.

 

6. Před vzorkováním se hodnotí vnější znaky nátěrové hmoty podle ČSN 67 3010 a před zkoušením se
provádí její úprava podle ČSN 67 0810.

Dříve ON 67 2003
ze dne 16.4.1981

Účinnost od:
1.6.1991

30403

-- Vynechaný text --


